227Packaging
10.
11.
12.
9.
Art. nr.	 JCI-2310 (JCS10(B)-UN)
Zware uitvoering UN
Volume	 10 liter

Stapelbaar - UN-gekeurd
JERRYCANS
UN
1.
5.
6.
7.
2.
3.
4.
14.
8.
13.
Toebehoren
    Art. nr.	       			  Omschrijving			                 Kleur
1.   JCI-4501	 (DS45-02 / 07)	 DIN 45 verzegeldop (voor JCI-3210)      zwart / rood
2.  JCI-4502	 (DS45-K-07)	 DIN 45 dop met kraantje		         wit + rood
3.  JCI-4503	 (DS45-G-07)	 DIN 45 dop met gietbek		         wit + rood
4.  JCI-4504	 (DS45-P-01)	 DIN 45 dop met doseerpomp	                rood
5.  JCI-5101	 (DS51-02 / 07)	 DIN 51 verzegeldop		     zwart / rood
6.  JCI-5102	 (DS51-O-02 / 07)	 DIN 51 verzegeldop met ontluchting       zwart / rood
7.  JCI-5103	 (DS51-K-07)	 DIN 51 dop met kraantje		         wit + rood
8.  JCI-5104	 (DS51-G-07)	 DIN 51 dop met flexibele uitgieter	        wit + rood
9.  JCI-5105	 (DS51-P-01)	 DIN 51 dop met doseerpomp	                wit
10. JCI-6101	 (DS61-02 / 07)	 DIN 61 verzegeldop		     zwart / rood
11.  JCI-6102	 (DS61-O-02 / 07)	 DIN 61 verzegeldop met ontluchting       zwart / rood
12. JCI-6103	 (DS61-K-07)	 DIN 61 dop met kraantje		         wit + rood
13. JCI-6104	 (DS61-G-07)	 DIN 61 dop met flexibele uitgieter	        wit + rood
14. JCI-6105	 (DS61-P-01)	 DIN 61 dop met doseerpomp	                wit
Dop JCI-4501 voor AdBlue®
apart verkrijgbaar
Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 020 =•(zwart)